
Dziennik Ustaw Nr 109 - 3387- Poz. 702 j 703 

f) do poz. III - Szacunek wartości robót budowlano-montażowych wykonanych, lecz nie zafakturowanych. 
L '" p. . .... .. .. ... .. .. .... ... ... ........ .... ......................................................................................................... . 

Lp.··) ............................................................................................................................................... . 

g) do "Danych uzupełniających" . 

• ) Wczęści B infonnacji: 

- w pkt a, b, d, e i f - należy określić w szczególności zakres rzeczowy inwestycji, którego dotyczą kwoty za­
mieszczone w o pisywanych pozycjach informacji . 

- w pkt c - jeżeli stan środków wykazany w poz. 1.4 infonnacji jest wyższy o 10% od kwoty zamieszczonej 
w poz. II. b) infonnacji, należy szczegółowo wyjaśnić przyczyny wystąpienia takiej różnicy. 

- w pkt g - należy wymienić wszystkie decyzje zwiększające kwoty środków budżetowych na poszczególne in­
westycje centralne ustalone w wykazie inwestycji centralnych załączonym do ustawy budżetowej oraz podać 
przy każdej decyzji kwotę zwiększenia i źródło jej pochodzenia . 

.. ) Liczba porządkowa według wykazu inwestycji centralnych załączonego do ustawy budżetowej. 

UWAGA: 
Informację o przebiegu finansowania inwestycji centralnych sporządza się w oparciu zarówno o zapisy na rachunkach 
bankowych, na których ujmowane są środki budżetowe, jak i o zapisy na kontach dotyczących wydatkowania, na te 
inwestycje, środków własnych i kredytów bankowych. 

Opracował: tel .................................. . Dyrektor Departamentu· ) 
Dyrektor Wydziału *) (im ię i nazwisko) 

Sprawdził: tel. ................................ .. 
(im ię i nazwisko) (podpis i pieczęć) 

Data ..................................................... . 
*) Niepotrzebne skreśl i ć. 

703 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 2 września 1997 r. 

w sprawie przekazania wojewodom realizacji niektórych zadań związanych z prowadzeniem publicznych 
szkół medycznych oraz sprawowaniem nad nimi nadzoru pedagogicznego. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, 
poz. 329 i Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się wojewodom realizację nastę­
pujących zadań związanych z prowadzeniem przez Mi­
nistra Zdrowia i Opieki Społecznej publicznych szkół 
medycznych, zwanych dalej "szkołami", oraz sprawo­
waniem nad nimi nadzoru pedagogicznego: 

1) projektowanie rozmiarów kształcenia w poszcze­
gólnych zawodach, 

2) dokonywanie analizy potrzeb zgłoszonych przez 
dyrektorów szkół w wyniku dokonywanych przez 

nich przeglądów obiektów szkolnych w zakresie re­
montów i inwestycji, 

3) zatwierdzanie arkusza organizacyjnego szkoły, 

4) prowadzenie spraw związanych z przyjmowaniem 
uczniów do szkół i organizacją roku szkolnego, 

5) rozpatrywanie odwołań od decyzji dyrektorów 
szkół w sprawach skreśleń uczniów z listy uczniów, 

6) powierzanie stanowiska dyrektora szkoły i odwoły­
wan ie z tego stanowiska, udzielanie opinii związa­
nych z powierzaniem i odwoływaniem ze stanowi­
ska wicedyrektora oraz z innych stanowisk kierow­
niczych, w trybie określonym w ustawie z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty, 



Dzienn ik Ustaw Nr 109 - 3388 - Poz. 703 

7) wn ioskowanie w sprawie zebran ia plenarnego rady 
pedagogicznej, 

8) uchylanie uchwał rad pedagog icznych niezgod­
nych z przepisami prawa, 

9) badan ie zgodności z prawem statutów szkół, 

10) diagnozowanie i ocena efektów pracy szkół , 

w szczegól ności w zakresie okreś l onym wart. 33 
ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty, 

11 ) anal izowanie przestrzegania przez dyrektorów 
szkół przepisów prawa pracy, w szczegó lnośc i do­
tyczących bezpieczeństwa i higieny pracy, 

12) przeprowadzanie wizytacji szkół, wydawanie za le­
ceń powizytacyjnych oraz rozpatrywan ie zastrze­
żeń dyrektorów szkół wobec tych za l ece ń, 

13) prowadzenie hospitacji dyrektorów szkół, analizo­
w anie i ocen ian ie nadzoru pedagogicznego spra­
w owanego przez dyrektorów, gromadzenie infor­
macj i o pracy dyrektorów i dokonywanie oceny ich 
pracy, rozpatrywanie odwołań nauczycieli od oce­
ny ich pracy oraz w niosków dyrektorów o ponow­
ne ustalen ie oceny ich pracy, według zasad okre­
ś lonych w odrębnych przepisach, 

14) prowadzenie bieżących badań wybranych obsza­
rów działalności szkół , 

15) rozpatrywan ie zastrzeżeń dyrektorów szkół wobec 
doraźnych za leceń, uwag i wniosków, wydawa­
nych w wyn iku czynnośc i nadzoru pedagogiczne­
go, 

16) współudział w organizowaniu doradztwa i szko l eń 

dla dyrektorów w zakresie kierowania szkołą oraz 
nadzoru pedagogicznego, 

17) udzielanie szkołom pomocy w rozwiązywaniu bie­
żących prob lemów wynikających z ich statutowej 
działalności, 

18) inspirowanie i wspomaganie współpracy szkół ze 
szkołami wyższymi oraz stowarzyszeniami i orga­
nizacjami, których ce lem jest rozszerzanie oraz 
wzbogacanie dz ia ła ln ości dydaktyczno-wycho­
wawczej i opiekuńczej , 

19) przekazywanie dyrektorom szkół informacji o wy­
nikach sprawowanego nadzoru pedagogicznego. 

2. Wojewoda, realizując zadania, o których mowa 
w ust. 1 pkt 1 i 2, występuje do Minist ra Zdrowia i Opie­
ki Społecznej w sprawach zakładania, przekształcan ia 
i likw idacji szkół , wprowadzania nowych kierunków 
kształce n ia oraz opiniuje zgłoszone przez dyrektorów 
szkół wn ioski w zakresie potrzeb związanych z remon­
tami i inwestycjami. 

§ 2. Wykaz publicznych szkół medycznych, w od­
niesieniu do któ rych wojewoda rea lizuje niektóre zada­
nia związane z ich prowadzeniem oraz sprawowaniem 
nad nimi nadzoru pedagogicznego, okreś l a załączni k 
do rozporządzenia. 

§ 3. Traci moc rozpo rządzen ie Rady Ministrów 
z dnia 30 maja 1995 r. w sprawie przekazan ia wojewo­
dom reali zacj i niektórych zadań związanych z prowa­
dzeniem publicznych szkół medycznych (Dz. U. Nr 61, 
poz. 3151. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życ ie z dniem 
1 stycznia 1998 r. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 

Załącznik do rOlpon:ąd~enia Rady Ministrów 
l dnia 2 wrleśnia 1997 r. (pOl. 703) 

WYKAZ PUBLICZNYCH SZKÓŁ MEDYCZNYCH, W ODNIESIENIU DO KTÓRYCH WOJEWODA REALIZUJE 
NIEKTÓRE ZADANIA ZWIĄZANE Z ICH PROWADZENIEM ORAZ SPRAWOWAN IEM NAD NIMI NADZORU 

PEDAGOGICZNEGO 

Lp. Województwo Nazwa i adres szkoły 

1 2 3 

I warszawskie Warszawa 

1 Medyczne Studium Zawodowe Nr 1 im . Pie lęgn ia rek Warszawy 
00-759 Warszawa, ul. Parkowa 23 

2 Medyczne Studium Zawodowe Nr 2 im. prof. I. Roszkowskiego 
00-424 Warszawa, ul. Solec 57 

3 Medyczne Studium Zawodowe Nr 3 - 00-682 Warszawa, ul. Hoża 88 

4 Medyczne Studium Zawodowe Nr 4 im. prof. E. Biernackiego 
04-062 Warszawa, ul. Grenadierów 30a 

5 Medyczne Studium Zawodowe Nr 6 - 00-424 Warszawa, ul. Solec 57 

6 Policealne Medyczne Studium Zawodowe Nr 11 - 03-301 Warszawa, 
ul. Nowy Zjazd 1 



Dziennik Ustaw Nr 109 

1 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

2 

- 3389 -

3 

Medyczne Studium Zawodowe Nr 12 im. prof. M. Michałowicza 
01-445 Warszawa, ul. E. Ciołka 27 

POL. 703 

Medyczne Studium Zawodowe Nr 14 - 00-236 Warszawa, ul. Świętojerska 9 

Medyczne Studium Zawodowe Nr 15 w Zespole Szkół Średn ich 
00-517 Warszawa, ul. Rakowiecka 23 

Liceum Medyczne Nr 5 - 02-018 Warszawa, ul. Nowogrodzka 75 

Otwoc k 

Medyczne Studium Zawodowe Nr 16 - 05-400 Otwock, ul. Andriollego 90 

Pruszków 

Medyczne Studium Zawodowe Nr 8 - 05-800 Pruszków, ul Partyzantów 2/4 

II bialskopodlaskie B i a ł a Pod laska 

13 

14 

15 

III 

16 

17 

18 

IV 

19 

20 

21 

V 

22 

23 

24 

VI 

25 

26 

VII 

27 

białostockie 

bielskie 

bydgoskie 

chełmskie 

ciechanowskie 

Medyczne Studium Zawodowe im M. Minczewskiej - 21-500 B iała Podlaska, 
ul. Okopowa 3 

Parczew 

Medyczne Studium Zawodowe im. Z. Baginskiej - 21-200 Parczew, 
ul. Szpitalna 1c 

Rad zyn Podlask i 

Medyczne Studium Zawodowe - 21-300 Radzyn Pod laski, ul. Sitkowskiego 1 

Bi ałys tok 

Medyczne Studium Zawodowe - 15-027 Bialystok, ul. Ogrodowa 23 

Medyczne Studium Zawodowe - 15-268 B i ałystok, ul. Czackiego 8 

B ielsk Podlask i 

Medyczne Studium Zawodowe - 17-100 Bielsk Pod laski, ul. Kleszczelowska 5 

Ośw i ęc im 

Medyczne Studium Zawodowe - 32-600 Zaborze k. Oświęcim ia, ul. Jezioro 21 

Wa d ow ice 

Medyczne Stud ium Zawodowe w Zespo le Szkół Zawodowych 
34-100Wadowice, ul. Wojska Polskiego 13 

Żywiec 

Zespół Szkół Medycznych i Ogólnokształcących 
34-300 Żywiec, ul. Grunwaldzka 9 

Chojn ice 

Medyczne Studium Zawodowe - 89-600 Chojnice, ul. Świętopełka 3 

I nowrocław 

Zespół Szkół Medycznych - 88-100 I nowrocław, ul Narutowicza 53 

Św i ecie n. W i s ł ą 

Medyczne Studium Zawodowe - 86-100 Świecie n. Wisłą, 
ul. Wojska Polskiego 85 

Chełm 

Zespół Szkół Medycznych im. Władysławy Szoc - 22-100 Chełm, 
ul. Szp italna 50 

Kras n ys t aw 

Medyczne Studium Zawodowe im. Aureliusza Marchw ica 
22-300 Krasnystaw, ul. Sobieskiego 4 b 

Ciec h anów 

Medyczne Studium Zawodowe - 06-400 Ciechanów, ul. Sienkiewicza 33 



Dziennik Ustaw Nr 109 

l 

28 
VIII 

29 

30 

IX 

31 

32 

X 

33 

34 

35 

36 

31 

38 

39 

40 

41 

XI 

42 

43 

44 

XII 

45 

46 

41 

2 

cz,stochowskie 

elbląskie 

gdańskie 

gorzowskie 

jeleniogórskie 

- 3390-

3 

Działdowo 

Medyczne Studium Zawodowe - 13-200 Dzialdowo, ul. Wolności 64 

Częstochowa 

Medyczne Studium Zawodowe im. dr. WI. Biegańskiego 
42-200 Częstochowa, ul. Dąbrowskiego 75 

Lub lin iec 

Zespół Szkól Medycznych - 42-700 Lubliniec, ul. Grunwaldzka 48 

Elbląg 

Medyczne Studium Zawodowe - 82-300 Elbl ąg, ul. Saperów 14 E 

Sztum 

Medyczne Studium Zawodowe - 82-400 Sztum, ul. Reja 12 

Gdańsk 

Zespół Szkół Medycznych Nr 1 im. M . Słabego - 80-416 Gdańsk, 
ul. Gen. J. Hallera 122 

Poz. 703 

Zespół Szkół Medycznych Nr 3 im. M.Skłodowskiej-Curie - 80-210 Gdańsk, 
ul. Tuwima 15 

Medyczne Studium Zawodowe Nr 2 - 80-401 Gdańsk, ul. Gen. J. Hallera 17 

Medyczne Studium Zawodowe Nr 4 im. PCK - 80-741 Gdańsk, 
ul. Reduta Miś 5(7 

Gdynia 

Zespół Szkól Medycznych - 81 -346 Gdynia, ul. Żeromskiego 31 

Wejhe r owo 

Medyczne Studium Zawodowe im. prof. Z. Kieturakisa - 84-200 Wejherowo, 
ul. 3 Maja 4 

Tczew 

Liceum Medyczne im. Hanny Hass - 83-100 Tczew, ul. Wodna 8 

Starogard Gdański 

Medyczne Studium Zawodowe im. Matki Teresy z Ka lkuty -
83-200 Starogard Gdański, ul. Skarszewska 7 

Koście r zyna 

Medyczne Studium Zawodowe w Zespole Szkół Zawodowych -
83-400 Kościerzyna, ul. Sikorskiego' 

Gorzów Wielkopolski 

Medyczne Studium Zawodowe - 66-400 Gorzów Wielkopolski, 
ul. Dowgielewiczowej 5 

Drezdenko 

Medyczne Studium Zawodowe - 66-530 Drezdenko, ul. Kościuszki 31 

Międzyrzecz 

Medyczne Studium Zawodowe w Zespo le Szkół im. H. Święcickiego 
66-300 Międzyrzecz, ul. Staszica 22 B 

J ele nia Góra 

Medyczne Studium Zawodowe w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
j Zawodowych - 58-500 Jelenia Góra, ul. Wyna lazców 9 

Zespół Szkół Medycznych im. A. Rydlówny - 58-560 Jelenia Góra, ul. Leśna 5 

B o l esławiec 

Medyczne Studium Zawodowe im. L. Hirszfelda - 59-700 Bolesławiec, 
ul. Tyrankiewiczów 11 



Dziennik Ustaw Nr 109 

1 

48 

XIII 

49 

50 

XIV 
51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 
XV 
65 

66 

67 

2 

kaliskie 

katow ickie 

kieleckie 

- 3391 -

Zgorzelec 

Liceum Medyczne 

3 

Medyczne Studium Zawodowe w Zespole Szkół Licealnych 
59-900 Zgorzelec, ul. Partyzantów 4 

Kępno 

Medyczne Studium Zawodowe w Zespole Szkót Zawodowych 
63-600 Kępno, ul. Sienkiewicza 25 

Ostrów Wielkopo lski 

Medyczne Studium Zawodowe im. H. Chrzanowskiej 
63-400 Ostrów Wielkopolski, ul. Limanowskiego 17 

Katowice 

Poz. 703 

I Medyczne Studium Zawodowe im. Z Szlenkierówny - 40-304 Katowice, 
ul. Wiertnicza 3 

Medyczne Studium Zawodowe Nr 1 - 40-862 Katowice, ul. Gliwicka 276 

Czeladź 

Medyczne Studium Zawodowe - 41 -250 Czeladź, ul. Tuwima 14 A 

Gliwice 

Medyczne Studium Zawodowe Nr 1 im. J. Koraszewskiego - 44-100 Gliwice, 
ul. Chudoby 10 

Medyczne Studium Zawodowe - 44-100 Gliwice, ul. Hutnicza 9 

Mikotów 

Medyczne Studium Zawodowe im. A. Fiderkiewicza - 43-190 Mikotów, 
ul. Pokoju 4 

Racibórz 

Medyczne Studium Zawodowe - 47 -400 Racibórz, ul. Warszawska 7 

Ruda Śląska 
Zespół Szkół Medycznych - 41-709 Ruda Ś ląska, ul. Hallera 61 

Rybnik 

Zespół Szkół Medycznych - 44-200 Rybnik, ul. Borki 37 D 

Sosnowiec 

Liceum Medyczne 
Medyczne Studium Zawodowe - 41 -200 Sosnowiec, ul. Franciszkańska 5 A 

Tarnowskie Góry 

Medyczne Studium Zawodowe w Zespole Szkół Chemiczno-Medycznych 
im. M. Skłodowskiej-Curie - 42-600 Tarnowskie Góry, ul. Opolska 26 

Wodzisław Śląski 
Medyczne Studium Zawodowe - 44-300 Wodzisław Śląski, ul. Wałowa 5 

Zabrze 

Medyczne Studium Zawodowe Nr 1 im. prof. A. Cieszyńskiego 
41 -800 Zabrze, ul. 3 Maja 63 

Zawiercie 

Medyczne Studium Zawodowe - 42-400 Zawiercie, ul. Żabia 19 A 

Kie lce 

Medyczne Studium Zawodowe im . J. lżyckiej - 25-317 Kielce, 
ul. IX Wieków Kie lc 19 

Busko-Zdrój 

Medyczne Studium Zawodowe - 28-100 Busko-Zdrój, al. Mickiewicza 13 

Miechów 

Medyczne Studium Zawodowe - 32-200 Miechów, ul. Sobieskiego 8 



Dziennik Ustaw Nr 109 - 3392- Poz. 703 

1 2 3 

Morawica 

68 Medyczne Studium Zawodowe im. H. Chrzanowskiej - 26-026 Morawica, 
ul. XXX-lecia 4 B 

Ostrow iec Świę tokrzyski 

69 Medyczne Studium Zawodowe - 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski , ul. lłżecka 45 

Ska rżys ko - Ka m i e n na 

70 Medyczne Studium Zawodowe im. M. Michałowicza 
26- '11 Skarżysko-Kamiena, ul. Leg ionów 124 

Starachowice 

71 Medyczne Studium Zawodowe im . J. Korczaka - 27-200 Starachowice, 
ul. Radomska 72 

XVI konińskie Konin 

72 Zespół Szkól Medycznych - 62-510 Konin, ul. Przemysłowa 4 

XVII koszalińskie Koszalin 

73 Zespół Szkół Medycznych im. Tytusa Chałubińskiego - 57-582 Koszalin, 
ul. leśna 2 

Kołobrzeg 

74 Zespół Szkół Medycznych -78-100 Kołobrzeg, ul. A. Grottgera 12 

Szczec in ek 

75 Zespół Szkół Medycznych - 78-400 Szczecinek, ul. Kościuszk i 47 

XVIII krakowskie Kra ków 

76 Medyczne Studium Zawodowe Nr 1 - 31 -126 Kraków, ul. Michałowskiego 12 

77 Medyczne Studium Zawodowe Nr 2 - 30-523 Kraków, ul. Zamojskiego 58 

78 Medyczne Studium Zawodowe Nr 3 im. St. leszczyńskiej - 31 -008 Kraków, 
ul. św. Anny 5 

79 Medyczne Studium Zawodowe Nr 4 - 31-069 Kraków, ul. Kaletek 12 

80 Medyczne Studium Zawodowe Nr 5 - 31 -052 Kraków, ul. Miodowa 36 

81 Medyczne Studium Zawodowe Nr 6 - 31 -863 Kraków, Osiedle Teatralne 48 

82 Medyczne Studium Masażu leczn iczego - 30-079 Kraków, ul. Królewska 86 

Myślenice 

83 Zespół Szkół Medycznych im T. Chałubińskiego - 32-400 Myślenice, 
ul. Zdrojowa 18 

XIX krośnieńskie Jasło 

84 Zespół Szkół Medycznych im. prof. R. Weigła - 38-200 J asło, ul. lwowska 24 A 

Sanok 

85 liceum Medyczne 
Medyczne Studium Zawodowe w Zespole Szkół 
38-500 Sanok, ul. Zagrody 1 

Korczyna 

86 Medyczne Studium Zawodowe - 38-420 Korczyna, ul. A. Fredry 2 

XX legnickie Jawor 

87 Zespół Szkół Medycznych - 59-400 Jawor, ul. Rapackiego 1 

l ubin 

88 Zespół Szkół Medycznych - 59-300 l ubin, ul. M. Skłodowskiej-Curie 72 

XXI leszczyńskie Kościan 

89 Medyczne Studium Zawodowe - 64-000 Kościan, pl. Paderewskiego 1 



Dziennik Ustaw Nr 109 

1 

90 

XXII 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

XXIII 

98 

99 

100 

XXIV 

101 

102 

103 

104 

105 

XXV 

106 

107 

108 

109 

2 

lubelskie 

łomżyńskie 

łódzkie 

nowosądeckie 

- 3393 - Poz. 703 

3 

Rawicz 

Medyczne Studium Zawodowe - 63-900 Rawicz, ul. Gen. Grota-Roweckiego 6 

Lubli n 

Medyczne Studium Zawodowe im. St. Liebharta - 20-090 Lublin, 
ul. Jaczewskiego 5 

Liceum Medyczne w Zespole Szkól Chemicznych - 20-090 Lublin, 
Al. Raclawickie 7 

Medyczne Studium Zawodowe w Zespole Szkól Nr 3 - 20-336 Lublin, 
ul. Slowicza 5 

Medyczne Studium Zawodowe Nr 3 w Zespole Szkól Gastronomicznych 
20-090 Lublin , ul. Spokojna 10 

Kraśnik 

Medyczne Studium Zawodowe w Zespole Szkół Nr 2 - 23-200 Kraśnik, 
ul. Armii Krajowej 25 

Lubartów 

Medyczne Studium Zawodowe w Zespo le Szkół Nr 2 - 21 -100 Lubartów, 
ul. Chopina 6a 

Puławy 

Medyczne Studium Zawodowe w Zespole Szkół Nr 2 - 24-100 Puławy, 
ul. Piłsudskiego 74 

Łomźa 

Medyczne Studium Zawodowe - 18-400 Łomża, ul. Wiejska 16 

Ko l no 

Medyczne Studium Zawodowe im. Z. Szlenkierówny - 18-500 Kolno, 
ul. Wojska Polskiego 3 

Wysokie Mazowieckie 

Medyczne Studium Zawodowe im. St. Leszczyńskiej 
18-200 Wysokie Mazowieckie, ul. Jagi ellońska 2 

Łódź 

Zespół Szkół Medycznych Nr 1 - 90-145 Łódź, ul. Narutowicza 122 

Medyczne Studium Zawodowe Nr 1 - 92-230 Łódź, al. Piłsudskiego 159 

Medyczne Studium Zawodowe Nr 2 im. M. Skłodowskiej -Curie 

91 -029 Łódź, ul. Wielkopolska 72n4 

Medyczne Studium Zawodowe Nr 3 - 90-136 Łódź, ul. Narutowicza 58 

Zgierz 

Zespół Szkół Medycznych - 95-100 Zgierz, ul. Sokołowska 2 

Nowy Sącz 

Zespół Szkół Medycznych im. J. Wolskiej - 33-300 Nowy Sącz, 
ul. Jagiellońska 61 

Gorlice 

Medyczne Studium Zawodowe - 38-300 Gorlice, ul. Jagi ełły 2 

Limanowa 

Medyczne Studium Zawodowe im. H. Chrzanowskiej - 34-600 Limanowa, 
ul. W. Witosa 5 

Nowy Targ 

Medyczne Studium Zawodowe w Zespole Szkół Rolniczych 
34-700 Nowy Targ, ul. Kokoszków 71 



Dziennik Ustaw Nr 109 - 3394- Poz. 703 

1 2 3 

Rab ka 

110 Medyczne Studium Zawodowe im . Zofii Materowej - 34-410 Rabka. 
ul. Podha l a ńska 42 b 

XXVI olsztyńskie Olsztyn 

111 Medyczne Studium Zawodowe - 10-052 Olsztyn. ul. Ma riańska 1 

Ił awa 

11 2 Medyczne Studium Zawodowe - 14-202 Iława, ul. Chełmińska 1 

XXVII opo lskie Opole 

11 3 Medyczne Studium Zawodowe im. dr M. Kujawskiej - 45-060 Opole. 

ul. Katowicka 68 

Branice 

114 Medyczne Studium Zawodowe - 48-140 Branice, ul. Szpitalna 18 

Brzeg 

115 Medyczne Studium Zawodowe im. H. Chrzanowskiej - 49-300 Brzeg, 
ul. Ofiar Katyn ia 25 

Kęd z i e rzy n -Koź I e 

116 Medyczne Studium Zawodowe im. M. M inczewskiej 
47-200 Kędzierzyn-Koźle, ul. Piastowska 12 

Nysa 

117 Medyczne Studium Zawodowe - 48-300 Nysa. ul. Ujejskiego 12 

Prudnik 

11 8 Zespół Szkół Medycznych im. J. Korczaka - 48-200 Prudnik. ul. Piastowska 26 

XXVIII ostrołęckie Ostro łęka 

119 Medyczne Studium Zawodowe w Zespole Szkół Zawodowych Nr 3 
07-400 Ostrołęka, ul. R. Traugutta 2 

Maków Mazow iecki 

120 Medyczne Studium Zawodowe w Zespole Szkół Zawodowych 
06-200 Maków Mazowiecki, ul. M ickiewicza 39 

Wyszków 

121 Medyczne Studium Zawodowe - 07-200 Wyszków, 
ul. Komisj i Edukacji Narodowej 2 

XX IX pilskie P iła 

122 Liceum Medyczne 
Medyczne Studium Zawodowe w Zespole Szkół Zawodowych Nr 2 
im. Gen. Z. Berlinga - 64-920 Piła , ul. Teatralna 1 

Trzcianka 

123 Liceum Medyczne w Zespole Szkól Zawodowych i Ogól nokształcących 
64-980 Trzcianka. ul. Sikorski ego 36 

Wąg rowiec 

124 Liceum Medyczne w Zespole Szkól Zawodowych Nr 2 - 62-100 Wągrowiec, 
ul. Kościuszki 49 

Zlotów 

125 Liceum Medyczne w Zespole Szkół Zawodowych Nr 2 - 77-400 Zlotów. 
pl. Wolności 1/2 

XXX piot rkowskie Piotrków Trybuna lski 

126 Medyczne Studium Zawodowe im. M . Kopernika 
97-300 Piotrków Trybuna lski, ul. Ks. Piotra Skargi 3 



Dziennik Ustaw Nr 109 - 3395 - Poz. 703 

1 2 3 

Bełchatów 

127 Medyczne Studium Zawodowe w Zespole Szkół Ponadpodstawowych 
im. J. Kochanowskiego - 97-400 Bełchatów, ul. Czapliniecka 72f74 

Tomaszów Mazowiecki 

128 Medyczne Studium Zawodowe - 97·200 Tomaszów Mazowiecki, 
ul. św. Antoniego 47 

XXXI płockie Płock 

129 Medyczne Studium Zawodowe - 09-402 Płock, ul. 3 Maja 4 

Gostynin 

130 Medyczne Studium Zawodowe w Liceum Ogólnokształcącym 
09-500 Gostynin, ul. 3 Maja 15 

Kutno 

131 Medyczne Studium Zawodowe w Liceum Ogólnokształcącym 
99-300 Kutno, ul. Dąbrowskiego 1 

XXXII poznańskie Poznań 

132 Medyczne Studium Zawodowe - 60-568 Poznań, ul. Szamarzewskiego 99 

133 Medyczne Studium Zawodowe Nr 2 - 60-501 Poznań, ul. Bukowska 29 

134 Medyczne Studium Zawodowe im. PCK - 61-855 Poznań, ul. Mostowa 6 

Gniezno 

135 Medyczne Studium Zawodowe im. dr. K. Marcinkowskiego - 62-200 Gniezno, 
ul. Mieszka I 27 

XXXIII przemyskie Przemyśl 

136 Zespół Szkól Medycznych im. J. lżyckiej - 37-700 Przemyśl, ul. Słowackiego 85 

137 Medyczne Studium Zawodowe - 37-700 Przemyśl, ul. Poniatowskiego 33 

Jarosław 

138 Medyczne Studium Zawodowe - 37-500 Jarosław, ul. Grunwaldzka 24 

XXXIV radomskie Radom 

139 Zespół Szkół Medycznych - 26-600 Aadom, ul. Keltes-Krauza 3 

Grójec 

140 Medyczne Studium Zawodowe w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
05-600 Grójec, ul. Poświętne 17 

Kozienice 

141 Liceum Medyczne w Zespole Szkół Zawodowych - 26-900 Kozienice, 
ul. Warszawska 72 

XXXV rzeszowskie Rzeszów 

142 Medyczne Studium Zawodowe - 35-310 Rzeszów, ul. Warzywna 1 

Łańcut 

143 liceum Medyczne 
Medyczne Studium Zawodowe w Zespole Szkół 
im. J . Korczaka - 37-100 Łańcut, ul. Grunwaldzka 11 

Mielec 

144 Zespół Szkół Medycznych - 39-300 Mielec, ul. Kościuszki 7 

XXXVI siedleckie Siedlce 

145 Zespół Szkół Medycznych - 08-1 la Siedlce, ul. Młynarska 17 

Garwolin 

146 Medyczne Studium Zawodowe w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1 
08-400 Garwolin, ul. Kościuszki 53 



Dziennik Ustaw Nr 109 

1 

147 

148 

149 

XXXVII 
150 

XXXVIII 
151 

152 

XXXIX 
153 

XL 
154 

155 

156 

157 

XLI 
158 

159 

160 

161 

XLII 
162 

163 

XLIII 
164 

XLIV 
165 

2 

sieradzkie 

skierniewickie 

słupskie 

suwalskie 

szczecińskie 

t arnobrzeskie 

t arnowskie 

toruńskie 

- 3396-

3 

Łuków 

Medyczne Studium Zawodowe im. J . Korczaka - 21-400 Łuków, 
ul. Kryńskiego 10 

Mińsk Mazowiecki 

Medyczne Studium Zawodowe w Zespole Szkół Śred nich 
05-300 Mińsk Mazowiecki, ul. I PLM W-wa 1 

Sokołów Pod ł as ki 

Medyczne Studium Zawodowe w Zespole Szkół Zawodowych 
08-300 Sokołów Podlaski, ul. M. Skłodowsk i ej-Cu rie 24 

Sieradz 

Liceum Medyczne 
Medyczne Studium Zawodowe - 98-200 Sieradz, ul. 3 Maja 7 

Łowicz 

Zespół Szkół Medycznych - 99-400 Łowicz, ul. Ułańska 2 

Zyrardów 

Poz. 703 

Zespół Szkół Medycznych im. M. Skłodowskiej -Curi e - 96-300 Żyra rdów, 
ul. Waryńskiego 1 

Słup sk 

Zespół Szkół Medycznych im. M. Skłodowskiej -Cu rie - 76-200 Słu psk, 
ul. Bałtycka 29 

S u wa łki 

Medyczne Studium Zawodowe - 16-400 Suwałki , ul. Sej neńska 30 

Ełk 

Medyczne Studium Zawodowe - 19-300 Ełk, ul. Bahrkego 2 b 

Giżycko 

Medyczne Studium Zawodowe w Zespole Szkół Nr 1 - 11 -500 Giżycko 
ul. Sikorskiego 3 

Pisz 

Medyczne Studium Zawodowe w Zespole Szkół Nr 1 - 12-200 Pisz, 
ul. Młodzieżowa 26 

Szczecin 

Medyczne Studium Zawodowe Nr 2 im. Bohaterów Powstania Warszawskiego 
70-562 Szczecin, pl. Orła Białego 2 

Medyczne Studi um Zawodowe Nr 1 - 71-460 Szczecin, ul. Broniewskiego 9 

St argard Szcz ec i ńsk i 

Medyczne Studium Zawodowe w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1 
im. Mieszka I - 73-11 0 Stargard Szczeciński , ul. Park 3 Maja 2 

Świno ujście 

Zespól Szkół Medycznych - 72-600 Świnoujście, ul. Grodzka 3 

Janów Lube lsk i 

Zespół Szkół Medycznych im . St. Wołynki - 23-300 Janów Lubelski, 
ul. Zamoyskiego 57 

Sta l owa Wola 

Zespół Szkół Medycznych im. H.Chrzanowskiej - 37-450 Sta lowa Wola, 
ul. Staszica 5 

Bochnia 

Medyczne Studiu m Zawodowe - 32-700 Bochn ia, ul. Plan ty 2 

Toru ń 

Zespół Szkół Medycznych im. Z. Szlenkier w Liceum Ogólnokształcącym 
87-100 Toruń, ul. Batorego 39 b 



Dzienn ik Ustaw Nr 109 - 3397 - Poz. 703 

1 2 3 

166 Medyczne Studium Zawodowe im. M.Kopernika - 87-100 Toruń, 
ul. św. J ana 1/3 

Brodnica 

167 Medyczne Studium Zawodowe - 87-300 Brodnica, ul. Kamionka 18 

Grudziądz 

168 Zespół Szkół Medycznych - 86-300 Grudzi ądz, ul. Sienkiewicza 22 

XLV wałbrzyskie Wa ł brzych 

169 Medyczne Studium Zawodowe - 58-302 Wałbrzych, ul. Armii Krajowej 35 b 

Kłodzko 

170 Medyczne Studium Zawodowe - 57-300 Kłodzko, ul. Łu kasińsk iego 43 

Świdnica 
171 Medyczne Studium Zawodowe - 58-100 Świdn ica, ul. Traugutta 5 

XLVI włocławskie W ł oc ł awek 

172 Medyczne Studium Zawodowe - 87-800 Włocławek, 

ul. Obrońców Wisły 1920 Nr 21/25 

Ciechocinek 

173 Medyczne Studium Zawodowe - 87-720 Ciechocinek, ul. Staszica 7 

Lipno 

174 Medyczne Studium Zawodowe w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
87-600 lipno, ul. Traugutta 1 

XLVII wrodawskie Wrocław 

175 Zespół Szkół Medycznych im. dr H. Hirszfe ldowej 
51-618 Wrocław, ul. 8artla 5 

176 Medyczne Studium Zawodowe Nr 1 im. L. Hirszfelda - 50-355 Wrocław, 
ul. Grunwaldzka 2 

177 Medyczne Studium Zawodowe Nr 2 im. H. Jo rdana - 50-448 Wrocław, 
ul. W<lrcella 25/27 

178 Medyczne Studium Zawodowe Nr 4 im. M. Skłodowskiej-Cu ri e 
50-01 8 Wrocław, ul. Stawowa 24 

179 Medyczne Studium Zawodowe Nr 5 - 50-126 Wrocław, ul. św. Mikołaja 78fi9 

O l eś ni c a 

180 Medyczne Studium Zawodowe - 56-400 Oleśnica, ul. Wojska Polskiego 56 

St rze li n 
I 

181 liceum Medyczne im. E. Plater 
Medyczne Studium Zawodowe -57-100 Strze lin, ul. Wrocławska 25 

XLVIII zamojskie Za m ość 

182 Medyczne Studium Zawodowe - 22-400 Zamość, ul. Partyzantów 20 

Biłgora j 

183 Medyczne Studium Zawodowe - 23-400 Biłgoraj , ul. T. Kościuszki 127 

Tomaszów Lubelsk i 

184 Medyczne Studium Zawodowe - 22-600 Tomaszów Lubelski, 
ul. laszczowiecka 9 

XLIX zielonogórskie Zie lona Gó r a 

185 Medyczne Studium Zawodowe im. M. Skłodowskiej-Cu rie 
65-044 Zielona Góra, ul. Wazów 44 

Wolsztyn 

186 Medyczne Studium Zawodowe - 64-200 Wolsztyn , ul. Poznańska 32 

Ża ry 
187 liceum Medyczne w Zespole Szkół Zawodowych - 68-200 Żary, 

ul. Zie lonogórska 23 




